Dirección

Localidad

CUIT 27-26937530-8

CORICA ANA ROSA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024. a los Núcleos y Grupos de InvestigaciónEn concepto de

Importe $ 41.089,65

Son pesos cuarenta  y un mil ochenta y nueve con 65/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 52694-84236587 $ 41.089,6518/06/2025 27-26937530-8
CORICA ANA
ROSA (PPO)

$ 41.089,65$ 41.089,65

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.